Администрация сельского поселения «Жипхегенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2024 г.                                                                                           № 29
п.ст. Жипхеген
О предоставлении мест распространения агитационного материала по выборам Губернатора Забайкальского края на территории сельского поселения «Жипхегенское»
В соответствии со ст. 23 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Федерального закона РФ «Об основных гарантиях избирательного права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Жипхегенское» постановляю:
1. Утвердить перечень мест муниципальных учреждений, административных зданий, предприятий малого бизнеса для размещения агитационного материала по выборам Губернатора Забайкальского края (приложение № 1);
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официально сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                  В.А. Миронова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
сельского поселения «Жипхегенское»
 от 20.08.02024 г. № 29

Перечень мест муниципальных учреждений, административных зданий и предприятий малого бизнеса для размещения агитационного материала по выборам Губернатора Забайкальского края

	№ п/п
	Наименование учреждения,
предприятия
	Адрес местонахождения

	1
	Информационный стенд администрации сельского поселения «Жипхегенское»
	п.ст. Жипхеген
ул. Таежная 24 пом. 2

	2
	Информационный стенд МУК «Библиотека – экологический центр»
	п.ст. Жипхеген
ул. Таежная 24 пом. 1

	3
	Информационный стенд МУК ЦД «ГРАНИТ»
	п.ст. Жипхеген
ул. Таежная 25

	4
	Филиал Сбербанка России № 8600/0170
	п.ст. Жипхеген
ул. Таежная 23

	5
	Магазин «ТРИО»
	п.ст. Жипхеген
ул. Заводская 7

	6
	Магазин «Сеймур»
	п.ст. Жипхеген
ул. Заводская 3

	7
	Магазин «Ургуй»
	п.ст. Жипхеген
ул. Заводская 1б

	8
	Магазин «Аленка»
	п.ст. Жипхеген
ул. Гаражная 2

	9
	Магазин «Хозмаг»
	п.ст. Жипхеген
ул. Заводская 8

	10
	Магазина «Александра»
	п.ст. Жипхеген
ул. Гаражная 11